la/ma/i^ Q/^lí4m^wí^w[/cia. %áía/rvcía (^M^Utíca de (Soo-
Rua São Paulo, 355- Jd. Renê- CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail

(11)4784-8444- Fax: (11)4784-8447
camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'ATerra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 144/2021

São Roque, 30 de março de 2021.

Ilustríssima Senhora Presidente,

Tem o presente a grata satisfação de
cumprimentá-la e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria
no sentido de Indicação de membro para integrar o Conselho Municipal de
Inclusão da Pessoa com Deficiência

Sr. Marcelo Marques da Silva

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO
Presidente

"7

Ilustríssima Senhora
MARIA BEATRIZ GRILLO ^ t
DD. Presidente da CMIPD
Conselho Municipal de Inclusão da
Estância Turística de São Roque - SP

a com Deficiência

PROTOCOLO N» CETSR 30/03/2021 -12:00 3777/2021

LO

(3

(O.
C\j)i
cd^
COt
ÚdC